
Datum: 06.01.2025 Odpisový seznam Strana: 1

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 07.11.2024 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

13046 08.11.24 5050949 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Nezlomená Akcent 2006 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

13047 08.11.24 5055629 SK Francková, Zuzana, 1951- Manžel je také člověk, aneb, 55 důvodů proč
se nerozvádět Petra 2007 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

13048 08.11.24 5056896 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Hory a propasti. 1. a 2. díl 1 Kamélie 2007 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

13049 08.11.24 5056900 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Hory a propasti. 3. a 4. díl 2 Kamélie 2007 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

13050 08.11.24 5057581 SK Steel, Danielle, 1947- Květinový ples Ikar 2008 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

13051 08.11.24 5065693 SK M Francková, Zuzana, 1951- Síla lásky Erika 2009 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

13052 08.11.24 5049283 SK Brůhová, Milena, 1931-2014 Neříkej sbohem Víkend 1996 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

13053 08.11.24 5029396 SK Lipert, Bohumil, -2005 Smutek holkám nesluší Víkend 2000 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

13054 08.11.24 5024337 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Vesnice u lesa. 1. díl 1. Bonus A 1995 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

13055 08.11.24 5024338 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Vesnice u lesa. 2. díl 2. Bonus A 1995 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

13056 08.11.24 5013195 SK Cook, Robin, 1940- Únosné riziko Ikar 2000 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

13057 08.11.24 5014479 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Pro peníze Kamélie 2002 Opotřebovaná D Region/2
024 Beletrie

13058 08.11.24 5015241 SK Steel, Danielle, 1947- Ranč Ikar 1998 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

13059 08.11.24 5013381 SK Stratton, Penelope Oddaná duše ; [z anglického originálu ...
přeložila Zuzana Pokorná] Ikar 2002 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

13060 08.11.24 5015235 SK Amis, Kingsley, 1922-1995 Mně se tu líbí ; [z anglického originálu ...
přeložil Ivo Šmoldas] Brána 2001 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

13061 08.11.24 5019075 SK Spencer, LaVyrle, 1943- Jitřní květy ; [z anglického originálu přeložili
Pavla Iblová a Matouš Ibl] Ikar 2000 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

13062 08.11.24 5011682 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Za pluhem. 1. díl 1. Books 1998 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

13063 08.11.24 5040667 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Meze rozorané Blok 2004 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

13064 08.11.24 5010799 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Vykoupené štěstí : vrak rodiny Tomanovy. I.
díl 1 Bonus A 1996 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

13065 08.11.24 5010800 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Vykoupené štěstí : vrak rodiny Tomanovy. II.
díl 2 Bonus A 1996 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

13066 08.11.24 5040861 SK Medeiros, Teresa, 1962- Skandální noc ; [z anglického originálu ...
přeložili Markéta Konrádová a Marek Novák] Domino 2004 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

13067 08.11.24 5023170 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Požár na obzoru. 2. díl 2. Bonus A 1996 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

13068 08.11.24 5045665 SK M Junková, Šárka, 1967- Sejdeme se v nebi Víkend 2005 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

13069 08.11.24 5046871 SK M Řeháčková, Věra, 1950- Bezhlavě do maléru : dívčí román Petra 2005 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

13070 08.11.24 5051363 SK M Junková, Šárka, 1967- Intimníček 2 : strasti a slasti dospívání Víkend 2006 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie



Datum: 06.01.2025 Odpisový seznam Strana: 2

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 07.11.2024 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

13071 08.11.24 5053798 SK M Lanczová, Lenka, 1964- Náhradní princ Víkend 2007 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

13072 08.11.24 5054858 SK Courths-Mahler, Hedwig,
1867-1950 Sestřenice Bettina MOBA 2007 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

13073 08.11.24 5067146 SK Courths-Mahler, Hedwig,
1867-1950 Krásná slečna MOBA 2008 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

13074 08.11.24 5065682 SK M Řeháčková, Věra, 1950- Vzrůšo kvůli nové holce Erika 2009 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

13075 08.11.24 5066311 SK Stínil, Luděk, 1975- Chci si Tě vzít Erika 2009 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

13076 08.11.24 5082090 SK Řeháčková, Věra, 1950- Na prahu dospělosti : román pro ženy Akcent 2013 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

13077 08.11.24 5019880 SK M Řeháčková, Věra, 1950- Nebýt jako máma Petra 1996 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

13078 08.11.24 5012310 SK M Lanczová, Lenka, 1964- Kam se vytrácí láska Víkend 2000 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

13079 08.11.24 5050974 SK Jedlička, Ivan Milan, 1931- Půlnoční výstřel : případy z oddělení vražd Víkend 2000 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

13080 08.11.24 5036780 SK M Lanczová, Lenka, 1964- Hořká chuť lásky Víkend 2001 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

13081 08.11.24 5023618 SK Lanczová, Lenka, 1964- Lucky Luk. 2. díl 2. Víkend 1996 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

13082 08.11.24 5041039 SK M Steklač, Vojtěch, 1945-2021 Hugo. a Hadiguardi. 2. díl 2. Adonai 2004 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

13083 08.11.24 5026142 SK M Robertson, Claire C., 1944- Už budu dospělá : dopisy zamilované Gilly Baronet 1995 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

13084 08.11.24 5043424 SK Birkner-Mahler, Frieda,
1891-1985 Tvé smutné oči ; Zamilovaní až po uši MOBA 2004 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

13085 08.11.24 5043706 SK M Lanczová, Sandra, 1986- Kluky neřeším Víkend 2004 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

13086 08.11.24 5029417 SK M West, Callie Moje první láska Egmont 1996 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

13087 08.11.24 5013305 SK 94(4) Schreiber, Hermann, 1920-
2014

Nekorunované milenky / život a lásky velkých
metres ; [z německého originálu ... přeložila Epocha 2002 Poškozené K Region/2

024 Naučná

13088 08.11.24 5052566 SK M Ottová, Jana, 1950- Tarzančino vítězství : dívčí román Petra 2007 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

13089 08.11.24 5053799 SK M Lanczová, Lenka, 1964- Náhradní princ Víkend 2007 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

13090 08.11.24 5058230 SK M Zadinová, Radka, 1970- Dívka bez minulosti Petra 2008 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

13091 08.11.24 5067147 SK Courths-Mahler, Hedwig,
1867-1950 Krásná slečna MOBA 2008 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

13092 08.11.24 5065717 SK M Peroutková, Ivana, 1960- Denisa maluje lásku 4. Artur 2009 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

13093 08.11.24 5067167 SK Řeháčková, Věra, 1950- Buď mojí mamkou : psychologický román pro
ženy Erika 2010 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

13094 08.11.24 5072221 SK Jahoda, Josef, 1872-1946 Červené srdce Akcent 2012 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

13095 08.11.24 5010580 SK Lanczová, Lenka, 1964- Lucky Luk. 1. díl 1. Víkend 1996 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie



Datum: 06.01.2025 Odpisový seznam Strana: 3

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 07.11.2024 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

13096 08.11.24 5008885 SK M Novotný, David Jan, 1947- Strašáci a Poustevníci : detektivní příběh Albatros 1989 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

13097 08.11.24 5010788 SK M Lanczová, Lenka, 1964- Past na kočku Víkend 1996 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

13098 08.11.24 5013507 SK M Monyová, Simona, 1967-2011 Jednou za život Víkend 2000 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

13099 08.11.24 5018443 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Ta jejich věrná láska-- : Poslední ratolest Český
spisovatel 1994 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

13100 08.11.24 5019904 SK Vavřincová, Fan, 1917- Lépe je být pošetilý : humoristický román pro
ženy Petra 1997 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

13101 08.11.24 5037883 SK M Rudolf, Stanislav, 1932-2022 Někdy přijde i láska Erika 2003 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

13102 08.11.24 5040214 SK McKinney, Meagan, 1961- Maskovaná kráska ; z anglického originálu ...
přeložila Danuše Pavelčíková Ikar 2004 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

13103 08.11.24 5027996 SK Rudolf, Stanislav, 1932-2022 První polovina nebe Víkend 1993 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

13104 08.11.24 5023633 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Vykoupené štěstí : vrak rodiny Tomanovy. II.
díl 2 Bonus A 1996 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

13105 08.11.24 5024106 SK Segal, Erich, 1937-2010 Osudová láska Lucka 1997 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

13106 08.11.24 5062638 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Nezlomená Road 1993 Opotřebovaná D Region/2
024 Beletrie

13107 08.11.24 5043423 SK Birkner-Mahler, Frieda,
1891-1985 Tvé smutné oči ; Zamilovaní až po uši MOBA 2004 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

13108 08.11.24 5057732 SK M Kratochvílová, Jana, 1961- Cesta zpátky Petra 2005 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

13109 08.11.24 5046006 SK M Lanczová, Lenka, 1964- Sběratelka polibků Víkend 2005 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

13110 08.11.24 5046865 SK M Francková, Zuzana, 1951- Jak nabalit superkluka : a jiné vychytávky pro
náctileté Petra 2005 Opotřebovaná K Region/2

024
Mládež
beletrie

13111 08.11.24 5050388 SK M Vrbová, Milada Setkání v Londýně Víkend 2006 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

13112 08.11.24 5063691 SK M Řeháčková, Věra, 1950- Nemysli jen na kluky : dívčí román Petra 2006 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

13113 08.11.24 5057553 SK M Zadinová, Radka, 1970- Proklínám tě, lásko : dívčí román Petra 2008 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

13114 08.11.24 5067839 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Na pouti Blok 2010 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

13115 08.11.24 5069682 SK Zemanová, Zuzana, 1983- A je to v kýblu! Erika 2011 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

13116 08.11.24 5009881 SK 17 De Angelis, Barbara, 1951- Tajemství mužů, která by každá žena měla
znát Talpress 1992 Opotřebovaná K Region/2

024 Naučná

13117 08.11.24 5016009 SK 1 Sandra, 1940- Já, čarodějka ; [z německého originálu ...
přeložila Jarmila Doubravová] Ikar 2002 Opotřebovaná K Region/2

024 Naučná

13118 08.11.24 5019263 SK Škutina, Vladimír, 1931-1995 Odstrašující příklad Magnet-
Press 1991 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

13119 08.11.24 5019540 SK Škvorecký, Josef, 1924- Tankový prapor : Fragment z doby kultů Galaxie 1990 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

13120 08.11.24 5009239 SK Škutina, Vladimír, 1931-1995 Zločin s rozumem Horizont 1990 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie



Datum: 06.01.2025 Odpisový seznam Strana: 4

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 07.11.2024 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

13121 08.11.24 5024315 SK Šmahelová, Helena, 1910-
1997 Hlasy mých otců. 3. díl, 1848-1912 3. Českoslove

nský 1987 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

13122 08.11.24 5025348 SK Šmahelová, Helena, 1910-
1997 Stíny mých otců. 1. díl, 1672-1781 1. Českoslove

nský 1984 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

13123 08.11.24 5019922 SK Šmahelová, Helena, 1910-
1997 Cesty ze zármutku Českoslove

nský 1989 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

13124 08.11.24 5026816 SK Šimek, Miloslav, 1940-2004 Povídky, aneb, Nechci slevu zadarmo Šulc &
spol. 1993 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

13125 08.11.24 5024083 SK Škutina, Vladimír, 1931-1995 Martina : z Řevnic na wimbledonský trůn Středočesk
é 1990 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

13126 08.11.24 5025477 SK Lane, Abbe, 1932- A kde je láska? Ikar 1994 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

13127 08.11.24 5029333 SK Potter, Patricia, 1940- Spojeni přísahou Ikar 2001 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

13128 08.11.24 5010184 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Rozdrcené štěstí Lípa 1993 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

13129 08.11.24 5043691 SK M Lanczová, Sandra, 1986- Andílci a machři Víkend 2004 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

13130 08.11.24 5048292 SK Kubátová, Táňa, 1958- Hrníček z lásky Taťána
Kubátová 2011 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

13131 08.11.24 5052853 SK Šimek, Miloslav, 1940-2004 Povídky Šulc -
Švarc 2007 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

13132 08.11.24 5060021 SK Szalaiová, Romana, 1972- Tajná zahrada lásky Baronet 2008 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

13133 08.11.24 5027494 SK Škola pro dospělé Lidové
nakladatels 1985 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

13134 08.11.24 5000276 SK Šimáček, Radovan, 1908-
1982

Výbuch : Historický román z počátku XVII.
století

Severočesk
é 1969 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

13135 08.11.24 5027138 SK Šimek, Miloslav, 1940-2004 Návštěvní dny u Šimka a Grossmanna Albatros 1975 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

13136 08.11.24 5004815 SK Frydrychová, Marie, 1946- Maliny zrají v dešti Blok 1980 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

13137 08.11.24 5027702 SK Šebesta, Josef V zemi zaslíbené Melantrich 1986 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

13138 08.11.24 5007951 SK M Šimek, Miloslav, 1940-2004 Jak vyrobit bumerang Albatros 1987 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

13139 08.11.24 5017516 SK Šimeček, František, 1842-
1877

Na bařinách života a jiné příběhy ze soudní
síně

Českoslove
nský 1981 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

13140 08.11.24 5017683 SK Šír, Josef, 1859-1920 Robotou života / [výbor povídek] Kruh 1979 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

13141 08.11.24 5002737 SK M Šikl, Jaroslav, 1930-1985 Mrtvé komando : Robert de Bohéme Mladá
fronta 1977 Opotřebovaná 0 Region/2

024
Mládež
beletrie

13142 08.11.24 5018251 SK Svobodová, Růžena, 1868-
1920 Pěšinkami srdce Lidové

nakladatels 1971 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

13143 08.11.24 5018149 SK Šerberová, Alžběta, 1946- Vítr v síti Českoslove
nský 1982 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

13144 08.11.24 5021615 SK Szalai, Ladislav, 1951- Cesta do bláznovy zahrady Mladá
fronta 1984 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

13145 08.11.24 5006736 SK Šimáček, Václav, 1932- Dvanácterák z Modravy Západočes
ké 1984 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie



Datum: 06.01.2025 Odpisový seznam Strana: 5

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 07.11.2024 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

13146 08.11.24 5044596 SK Šindelář, Vladimír, 1959- Hrdelní příběhy táborské : pitaval z města nad
Jordánem Praam 2003 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

13147 08.11.24 5001028 SK M Petiška, Eduard, 1924-1987 Čtení o hradech : pověsti a příběhy starých
českých, moravských a slezských hradů Albatros 1973 Opotřebovaná 0 Region/2

024
Mládež
beletrie

13148 08.11.24 5008061 SK M Nepil, František, 1929-1995 Pět báječných strýčků Olympia 1987 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

13149 08.11.24 5016659 SK M Unnerstad, Edith, 1900-1982 Prázdniny u babičky Albatros 1984 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

13150 08.11.24 5000479 SK M Spyri, Johanna, 1827-1901 Heidi děvčátko z hor Albatros 1971 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

13151 08.11.24 5018264 SK M Strittmatter, Erwin, 1912-
1994 Poník Pedro Albatros 1977 Opotřebovaná 0 Region/2

024
Mládež
beletrie

13152 08.11.24 5018362 SK M Nohejl, Bohumil, 1928- Expedice Blahotín Albatros 1986 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

13153 08.11.24 5020214 SK M Wieczerska, Janina, 1931- Úkol z počtů Lidové
nakladatels 1981 Opotřebovaná 0 Region/2

024
Mládež
beletrie

13154 08.11.24 5001152 SK M Šajner, Donát, 1914-1990 Vyprávění na lavičce Albatros 1974 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

13155 08.11.24 5018484 SK M Pávek, Milan, 1941- Třída jako řemen : Jihočeská bufonerie Albatros 1981 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

13156 08.11.24 5019750 SK M Šajner, Donát, 1914-1990 Blázínci ze Lhoty Albatros 1986 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

13157 08.11.24 5022376 SK M Mikula, Jiří, 1926-2004 Kly mastodontů Albatros 1989 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

13158 08.11.24 5028631 SK M Milne, Alan Alexander, 1882-
1956 Medvídek Pú Albatros 1984 Opotřebovaná K Region/2

024
Mládež
beletrie

13159 08.11.24 5021084 SK M Nováková, Marie, 1883-1954 Ostrůvek Zelená bota Albatros 1974 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

13160 08.11.24 5025676 SK M Vivier, Colette, 1898-1979 Dům drobných radostí Albatros 1986 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

13161 08.11.24 5000812 SK M Zguriška, Zuzka, 1900-1984 Husitská nevěsta Mladá
fronta 1969 Opotřebovaná 0 Region/2

024
Mládež
beletrie

13162 08.11.24 5018921 SK M Tomeček, Jaromír, 1906-1997 Když padají hvězdy.. Albatros 1980 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

13163 08.11.24 5028543 SK M Maršíček, Vlastimil, 1923-
2000 Vlnobití aneb malý mořský cirkus Středočesk

é 1981 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

13164 08.11.24 5028599 SK M Říha, Bohumil, 1907-1987 Svatba v rybníce Albatros 1982 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

13165 08.11.24 5004310 SK M Michl, Karel, 1898-1982 Vlaštovičky Albatros 1980 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

13166 08.11.24 5003159 SK M Toman, Vlastislav, 1929-2022 Objevení Sluneční země Západočes
ké 1978 Opotřebovaná 0 Region/2

024
Mládež
beletrie

13167 08.11.24 5004915 SK M Tomeček, Jaromír, 1906-1997 Labutí oblaka : Sága o luhu Albatros 1980 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

13168 08.11.24 5003012 SK M Lacina, Jiří, 1942-2018 Mít servis jako D'Artagnan Olympia 1977 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

13169 08.11.24 5009451 SK M Tomeček, Jaromír, 1906-1997 Zlatá mandragora Albatros 1990 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

13170 08.11.24 5016922 SK M Vysocký, Miloš, 1903-1984 Rezavý kožíšek Kruh 1976 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie



Datum: 06.01.2025 Odpisový seznam Strana: 6

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 07.11.2024 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

13171 08.11.24 5017061 SK M Tomeček, Jaromír, 1906-1997 Ptačí příběhy Albatros 1983 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

13172 08.11.24 5017425 SK M Uspenskij, Èduard
Nikolajevič, 1937-2018 Kocour, pes a strejda Mudra Albatros 1978 Opotřebovaná 0 Region/2

024
Mládež
beletrie

13173 08.11.24 5028602 SK M Sacharnov, Svjatoslav
Vladimirovič, 1923-2010 Pohádky o lvech a plachetnicích Lidové

nakladatels 1985 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

13174 08.11.24 5022393 SK M Sladkov, Nikolaj Ivanovič,
1920-1996 Lesní schovávačky Lidové

nakladatels 1984 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

13175 08.11.24 5022450 SK M Ševčovič, Peter, 1935-2006 Kamarádka pro nás dva Albatros 1981 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

13176 08.11.24 5020811 SK M Snegirev, Gennadij
Jakovlevič, 1933-2004 Za zvířátky na kraj světa Lidové

nakladatels 1985 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

13177 08.11.24 5029680 SK M Michalkov, Sergej
Vladimirovič, 1913-2009 Malým neposluchům : verše bajky a pohádky Albatros 1985 Opotřebovaná K Region/2

024
Mládež
beletrie

13178 08.11.24 5005971 SK M Moric, Rudo, 1921-1985 Pohádky z lesa Albatros 1981 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

13179 11.11.24 5025938 SK M Nohejl, Bohumil, 1928- Šťastný Ferda Albatros 1982 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

13180 11.11.24 5006836 SK M Nohejl, Bohumil, 1928- Adieu, mládí Albatros 1985 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

13181 11.11.24 5001563 SK M Michl, Karel, 1898-1982 Kousky Františka Housky Albatros 1975 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

13182 11.11.24 5024408 SK M Nový, Karel, 1890-1980 Potulný lovec : Román z lišákova života Českoslove
nský 1987 Opotřebovaná K Region/2

024
Mládež
beletrie

13183 11.11.24 5004196 SK M Vysocký, Miloš, 1903-1984 Šediváček : Dobrodružství divokého králíka Kruh 1979 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

13184 11.11.24 5017033 SK M Tomin, Jurij Gennadijevič,
1929-1997 Všechno naruby Albatros 1985 Opotřebovaná 0 Region/2

024
Mládež
beletrie

13185 11.11.24 5018001 SK M Sotnik, Jurij Vjačeslavovič,
1914-1997 Míša, mistr na průšvihy Albatros 1977 Opotřebovaná 0 Region/2

024
Mládež
beletrie

13186 11.11.24 5018119 SK M Štěpán, Ludvík, 1943-2009 Kovbojové z papíru Českoslove
nský 1986 Opotřebovaná 0 Region/2

024
Mládež
beletrie

13187 11.11.24 5018685 SK M Pohl, Josef, 1918-1988 S vůní pryskyřice Albatros 1989 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

13188 11.11.24 5003315 SK M Šmahelová, Helena, 1910-
1997 Kdy přijde Dora Albatros 1977 Opotřebovaná 0 Region/2

024
Mládež
beletrie

13189 11.11.24 5022409 SK M Nunes, Lygia Bojunga, 1932- Maria se vrací do Ria Albatros 1989 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

13190 11.11.24 5020772 SK M Mühlstein, Ludvík, 1932-
2019 Zelená a modrá setkání Krajské

nakladatels 1963 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

13191 11.11.24 5002603 SK M Pazourek, Vladimír, 1907-
1987 Hledá se stopa Blok 1977 Opotřebovaná 0 Region/2

024
Mládež
beletrie

13192 11.11.24 5016510 SK M Vivier, Colette, 1898-1979 Malé divadlo Albatros 1979 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

13193 11.11.24 5022188 SK M Suchl, Jan, 1928- Ztracená osada Albatros 1984 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

13194 11.11.24 5024849 SK M Tanská, Nataša, 1929-2014 Mámo, udělej jiné ticho Albatros 1978 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

13195 11.11.24 5031173 SK M Plicka, Karel, 1894-1987 Ptáci : naši přátelé Panorama 1990 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie



Datum: 06.01.2025 Odpisový seznam Strana: 7

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 07.11.2024 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

13196 11.11.24 5028383 SK M Nováková, Zuzana, 1943- Hračky v zimě nespí Blok 1982 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

13197 11.11.24 5007753 SK M Tomin, Jurij Gennadijevič,
1929-1997 Pan učitel na kolotoči Lidové

nakladatels 1987 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

13198 11.11.24 5006276 SK M Pašek, Mirko, 1910-2002 Stoprocentní kluk, aneb, Kůň za zdí Českoslove
nský 1983 Opotřebovaná 0 Region/2

024
Mládež
beletrie

13199 11.11.24 5029542 SK M Pleva, Josef Věromír, 1899-
1985 Malý Bobeš. 1 1. Blok 1981 Opotřebovaná K Region/2

024
Mládež
beletrie

13200 11.11.24 5029017 SK M Pleva, Josef Věromír, 1899-
1985 Malý Bobeš. 2 2. Blok 1981 Opotřebovaná K Region/2

024
Mládež
beletrie

13201 11.11.24 5003459 SK M Maxwell, Gavin, 1914-1969 Jasná voda vůkol Mladá
fronta 1978 Opotřebovaná 0 Region/2

024
Mládež
beletrie

13202 11.11.24 5006894 SK M Plachta, Jindřich, 1899-1951 Pučálkovic Amina : Humoristická povídka Českoslove
nský 1985 Opotřebovaná 0 Region/2

024
Mládež
beletrie

13203 11.11.24 5017396 SK M Pludra, Benno, 1925-2014 Ostrov labutí Albatros 1984 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

13204 11.11.24 5002115 SK M Marshall, Alan, 1902-1984 Už zase skáču přes kaluže Mladá
fronta 1976 Opotřebovaná 0 Region/2

024
Mládež
beletrie

13205 11.11.24 5017836 SK M Marshall, Alan, 1902-1984 Už zase skáču přes kaluže Mladá
fronta 1976 Opotřebovaná 0 Region/2

024
Mládež
beletrie

13206 11.11.24 5018184 SK M Marshall, Alan, 1902-1984 Už zase skáču přes kaluže Mladá
fronta 1976 Opotřebovaná 0 Region/2

024
Mládež
beletrie

13207 11.11.24 5018910 SK M Osmak, Milan, 1940- Jak se loví chobotnice Albatros 1989 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

13208 11.11.24 5020873 SK M Plívová-Šimková, Věra, 1934-
2024 Brontosaurus : filmová povídka Albatros 1983 Opotřebovaná 0 Region/2

024
Mládež
beletrie

13209 11.11.24 5005748 SK M Nowacka, Ewa, 1934-2011 Dům zarostlý vínem Albatros 1982 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

13210 11.11.24 5028990 SK M Nejezchleb, Miroslav Ťau a Rau : obrázky a povídání o koťatech a
kočičí pohádky Blok 1972 Opotřebovaná K Region/2

024
Mládež
beletrie

13211 11.11.24 5024950 SK M Šlosar, Dušan, 1930-2020 Výpravy z osmého poschodí Albatros 1975 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

13212 11.11.24 5027889 SK M Müller, Jaroslav, 1934-2006 Přátelé Zeleného údolí Profil 1981 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

13213 11.11.24 5027775 SK M Nojonen, Uolevi, 1939- Něco jako chřipka Albatros 1987 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

13214 11.11.24 5016723 SK M Matute, Ana María, 1926-
2014 Černý pasažér z Odyssea Albatros 1976 Opotřebovaná 0 Region/2

024
Mládež
beletrie

13215 11.11.24 5017054 SK M Měsková, Drahomíra, 1932- Zrada v povětří Albatros 1989 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

13216 11.11.24 5018033 SK M Mogilevskaja, Sof'ja
Abramovna, 1903-19 1

Můj táta kouzelník : Deset a jedno povídání o
malém Péťovi a jeho tatínkovi

Lidové
nakladatels 1983 Opotřebovaná 0 Region/2

024
Mládež
beletrie

13217 11.11.24 5019101 SK M Nohejl, Bohumil, 1928- Objevení planety Michovice : Humorná
výprava dětí na dědečkovu neznámou planetu Albatros 1983 Opotřebovaná 0 Region/2

024
Mládež
beletrie

13218 11.11.24 5020176 SK M Melíšek, Jiří, 1932-2015 Ať žijí duchové Albatros 1981 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

13219 11.11.24 5022723 SK M North, Sterling, 1906-1974 Dareba Albatros 1978 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

13220 11.11.24 5020775 SK M Pavlov, Anastas, 1926- Správní kluci : Dva příběhy ze života dětí Albatros 1983 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie



Datum: 06.01.2025 Odpisový seznam Strana: 8

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 07.11.2024 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

13221 11.11.24 5031114 SK M Turnovská, Jarmila, 1930-
2010 Kamarádi Albatros 1981 Opotřebovaná K Region/2

024
Mládež
beletrie

13222 11.11.24 5021164 SK M Smith, K.T. Beverly Hills 90210 : ... a jejich touhy Egmont 1995 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

13223 11.11.24 5023697 SK M Trojepol'skij, Gavriil
Nikolajevič, 190 -1995 Bílý Bim Lidové

nakladatels 1988 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

13224 11.11.24 5022982 SK M Michal, Vladimír, 1925-2000 Ášek, Doule a já Jihočeské
nakladatels 1987 Opotřebovaná 0 Region/2

024
Mládež
beletrie

13225 11.11.24 5008403 SK M Pavlík, Petr, 1933-2012 Dar Albatros 1988 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

13226 11.11.24 5000884 SK M Plívová-Šimková, Věra, 1934-
2024

Lišáci, Myšáci a Šibeničák / filmová povídka ;
[il. Jiří Vaněček ; fot. Emil Sirotek] Albatros 1974 Opotřebovaná 0 Region/2

024
Mládež
beletrie

13227 11.11.24 5025478 SK M Singer, A. L., 1955- Sám doma 2 : ztracen v New Yorku Arcadia 1993 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

Počet svazků: 182

Celková cena: 14 934,00 KčTematické skupiny: Beletrie 68; Mládež beletrie 111; Naučná 3


